Miuelhog penig ertettuk, hog Albertus Molnar eo kegyelme Nagysagodnal meegh 
semmy bizonios dologban nem volna foglalatos, Nagysagodnak, mint kegyelmes 
Vrunknak keöniörgünk isteny aitatossagbol zarmazot kereztieny indulatiabol, melliel 
mindenkor az Ecclesiakhoz uolt Nagysagod, ennek az Eclesianakis illien istenes dol-
gaban megh ne uonia magat Nagysagod, hanem Albertus Molnart eo kegyelmét eg 
ideig, mig Nagysagodnak zükseges lezen engegie ez Eclesiának tanétóiának lenny, 
valamikor kiuántatik kezzek lezünk Nagysagodhoz vizza erezteny. Ily io kereztieny 
chelekedetiert az Istenis meg algia Nagysagodat. Mys eletünknek minden napiayban 
kezzek lezünk Nagysagodnak megh zolgalny. 

Isten Nagysagodat eeltesse sokaig jo egessegben. Comaromy 3 Julii anno 1614. 
Nagysagodnak alazatossan zolgalnak 

Comaromban lakozo nemes, vitezleő es polgary rend. 

Kfvül: Spectabili ac magnifico domino, domino Francisco de Battyan, comiti 
comitatus Soproniensis, necnon agazonum regalium magistro ac sacrae caesareae 
regiaeque maiestatis consiliario etc. domino, domino et patron() nobis gratiosissimo. 
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213. 

1614. június 18. Nyitra. 
Szerdahelyi Mihály nyitrai alispán Nagyapponyi Apponyi Pál kérelmére a sando f egyház 

dolgában megtartott tanúvallatást Írásban kiadja. 

Kívül cím: Attestatio seu testium inquisitio ad instantiam magnifici domini Pauli Appony de Nagy 
Appon etc. (más kézzel:) Super ecclesia Sandirfiensi. 

Nos Michael Zerdaheli de eadem wice comes et judices nobilium comitatus 
Nittriensis damus pro memoria quod nobis feria tertia proxima post festum beatorum 
Viti et Modesti martyrum immediate praeteritum Nittriae loco solito terminoque 
celebrations sedis nostrae judiciariae unacum nonnullis nobilibus ejusdem videlicet 

, praefatae sedis nostrae judiciariae juratis assessoribus in faciendo causantibus 
moderativo judicio pro tribunali sedentibus et constitutis egregii Benedictus Zonghor 
judex nobilium et Georgius Samoli juratus assessor nostri e medio aliorum judicum 
nostram exurgentes in praesentiam sub juramento eorum in generali regni decreto 
superinde expresso certam quandam attestationem seu testium inquisitionem ad 
instantiam magnifici domini Pauli Apponj de Nagy Appon, penes commissionem 
domini wicecomitis factam et celebratam uniformiter nobis retulerunt et in scriptis 
exhibuerunt hunc in modum: . 

Anno  Domini 1614. die 29. May in oppido Sandorff in hoc comitatu Nittriensi ex 
commissione domini wicecomitis Michaelis Zerdahely examinati sunt testes ad instan- 
tiam magnifici domini Pauli Apponi de Nagy Appon per me Benedictum Zonghor 
judicem nobilium comitatus ac Georgium Samoli juratum assessorem.